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۲۰۰ خانوار قشمی در ایام فاطمیه روضه خانگی برپا کردند

دامنه همکاری منطقه آزاد قشم با قرارگاه مدینه نیروی زمینی سپاه 

گسترش می یابد

پیشرفت ۲۵ درصدی بهسازی بخش زایمان بیمارستان خلیج فارس

جباری؛ مردم هرمزگان قاچاقچی نیستند

 رونمایی از ون‌های ویژه حمل‌ونقل معلولان

۱۰ میلیارد ریال تنباکوی میوه ای قاچاق در سواحل قشم کشف شد

حجت‌الاسلام غلامرضا حاجبی : جمعه نصر نماد وحدت ملی است

  مغرضان درمغرضان در

مجازی مجازیفضای    فضای 

  سعی در تخریبسعی در تخریب

  و دیده نشدنو دیده نشدن

شورا شورافعالیت‌های    فعالیت‌های 

  و شهردار قشم راو شهردار قشم را

دارنددارند

اسناد تاریخی استعمار بریتانیا در جزیره قشم به نمایش گذاشته می‌شود
امام جمعه اهل سنت قشم :امام جمعه اهل سنت قشم :رر

2

8

3

4

6

6

2

3

3

به رایحه معنویت و جهاد یک شهیدشهید خوش  خوش  به رایحه معنویت و جهاد یک قشم  قشم 
نام آکنده می‌شودنام آکنده می‌شود

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم:فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم:ز
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اسـناد تاریخـی »اسـتعمار بریتانیـا در جزیـره قشـم« بـرای نخسـتین بـار از ۲۰ 
آذرمـاه تـا ۱۵ فروردیـن ۱۴۰۴ در محـل مـوزه ژئوپارک جهانی قشـم بـه نمایش 

گذاشـته می شـود. 

باسمه تعالیباسمه تعالی
  اعتماد دولت چهاردهم جمهوری اسلامی ایراناعتماد دولت چهاردهم جمهوری اسلامی ایران
  به سرمایه های انسانی استان سرشار از ظرفیتبه سرمایه های انسانی استان سرشار از ظرفیت
  اما محروم مانده هرمزگان را سرفصلی نو دراما محروم مانده هرمزگان را سرفصلی نو در
  توجه مدیریت کلان کشور به هرمزگان برایتوجه مدیریت کلان کشور به هرمزگان برای
  توسعه این استان استراتژیک و مرزی از طریقتوسعه این استان استراتژیک و مرزی از طریق
  مسیر بومی گزینی و اعتماد به توان مردمان اینمسیر بومی گزینی و اعتماد به توان مردمان این

  خطه می دانیم.خطه می دانیم.سس
  انتصاب دکتر محمد آشوری تازیانی به عنوانانتصاب دکتر محمد آشوری تازیانی به عنوان
  استاندار هرمزگان و کسب رای اعتماد از ریاستاستاندار هرمزگان و کسب رای اعتماد از ریاست
  محترم جمهوری و اعضای محترم هیات وزیرانمحترم جمهوری و اعضای محترم هیات وزیران
  پس از وفاق مجلس شورای اسلامی و اعتمادپس از وفاق مجلس شورای اسلامی و اعتماد
  قریب به اتفاق نمایندگان مردم شریف ایران درقریب به اتفاق نمایندگان مردم شریف ایران در
  خانه ملت به ایشان برای ورود به عرصه مدیریتخانه ملت به ایشان برای ورود به عرصه مدیریت
  ارشد هرمزگان را تبریک و تهنیت عرض میارشد هرمزگان را تبریک و تهنیت عرض می

نماییم.نماییم.هه
  بر این باور استواریم که با مشی مدیریتی دکتربر این باور استواریم که با مشی مدیریتی دکتر
و نامدار هرمزگان  و  فرزند شایسته  وآشوری،  نامدار هرمزگان  و  فرزند شایسته    آشوری، 
  جلب حمایت ویژه دولت چهاردهم، همراهیجلب حمایت ویژه دولت چهاردهم، همراهی
  نخبگان، صاحب نظران، سلایق مختلف سیاسینخبگان، صاحب نظران، سلایق مختلف سیاسی
  در سطوح ملی و استانی، هرمزگان عزیز مسیردر سطوح ملی و استانی، هرمزگان عزیز مسیر
محسوس شتابی  با  را  ماندگی‌ها  عقب  محسوسرفع  شتابی  با  را  ماندگی‌ها  عقب    رفع 
  خواهد پیمود و امید آنکه تکمیل زنجیره توسعهخواهد پیمود و امید آنکه تکمیل زنجیره توسعه
  و تعالی پایدار هرمزگان ارمغان دولت چهاردهمو تعالی پایدار هرمزگان ارمغان دولت چهاردهم
خلیج حافظان  و  این خطه  مرزنشینان  خلیجبرای  حافظان  و  این خطه  مرزنشینان    برای 

همیشه فارس باشد. ان شااللههمیشه فارس باشد. ان شاالله
شهردار و اعضای شورای اسلاشهردار و اعضای شورای اسلامی شهر قشممی شهر قشم

 پیام تبریک شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر قشم به
انتصاب دکتر آشوری بعنوان استاندار هرمزگان
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اسـناد تاریخـی »اسـتعمار بریتانیـا در جزیـره قشـم« 
بـرای نخسـتین بـار از ۲۰ آذرمـاه تـا ۱۵ فروردیـن 
۱۴۰۴ در محـل مـوزه ژئوپـارک جهانـی قشـم بـه 

نمایـش گذاشـته می شـود.
 ایـن نمایشـگاه مجموعـه ای منتخـب از ۳۷ برگ از 
اسـناد تاریخـی بـزرگ تریـن جزیـره ایرانـی خلیج 
فـارس از میـان ۳۰۰ سـند بـا موضوعـات اجتماعی، 
سیاسـی، اقتصـادی و فرهنگـی ایـن جزیـره اسـت 
کـه توسـط سـازمان اسـناد و کتابخانه ملـی در بازه 
زمانـی سـال های ۱۲۸۸ تـا ۱۳۵۳ گردآوری شـده و 
در سـاختمان آرشـیو ملی ایران نگهداری می شـوند.

کتابخانـه  و  اسـناد  سـازمان  علمـی  هیـات  عضـو 
ملـی اظهـار کـرد: اسـناد به نمایـش درآمـده در این 
نمایشـگاه کـه برای نخسـتین بـار درهای خـود را بر 
روی علاقمنـدان بـه تاریـخ باز خواهد کـرد مقاومت 
مـردم جزیـره قشـم در مقابـل اسـتعمارگران بریتانیا 
روایـت  را  پهلـوی  تـا حکومـت  قاجـار  دوران  از 

می‌کننـد.
ربابـه معتقـدی ادامـه داد: هـدف از برگـزاری ایـن 
نمایشـگاه آشـنا کردن مردم قشـم با تاریـخ فرهنگی 
و اجتماعـی جزیـره ای اسـت کـه بـه آنـان تعلـق 
دارد و سـاحل نشـینان نگیـن خلیـج فـارس و عموم 
علاقمنـدان بـه تاریـخ معاصـر مـی توانـد در بازدید 
از ایـن نمایشـگاه پـرده هایـی از تاریخ کـه کمتر در 
کتـاب هـا و منابـع دیـده مـی شـود و هر کـدام می 
تواننـد موضـوع پژوهشـی مفصل باشـد را از نزدیک 

کنند. مشـاهده 
وی توضیـح داد: در سـال هـای اخیـر در کنـار تاریـخ‌ 
اجتماعـی  نویسـی  تاریـخ‌  بـه  نگاه‌هـا  نویسـی سـنتی، 
جلـب شـده اسـت و امـروز بـر ایـن بـاور هسـتیم کـه 
و  نخبـگان  پرداختـه‌  سـاخته  و  انحصـار  در  تاریـخ 
سیاسـت‌ورزان نبـوده و بخـش بزرگـی از هـر رخـداد 
تاریخـی بـر پشـت مـردم عـادی حمل شـده اسـت؛ اما 
بنـا بـه دلایـل مختلـف از جمله بی سـوادی، فقـر، عدم 
اعتمـاد بـه نفس، نداشـتن تجربه و سـواد تاریـخ‌ نگاری 
و نبـود امکانـات کافـی بـرای ثبـت اوضـاع و احـوال و 
نظایـر آن بـه فکـر مشـارکت در نـگارش تاریـخ نیفتاده 
اند و از سـویی دیگر نویسـندگان تاریخ، روشـنفکران و 
اهـل قلـم نیـز کمتر دغدغـه پرداختـن به تاریـخ زندگی 

روزمـره و سـبک زندگـی آنـان را داشـته انـد.
عضـو هیـات علمـی سـازمان اسـناد و کتابخانـه ملـی 
بـا اشـاره بـه اینکـه ایـن اسـناد بـه حاشـیه رانده‌هـا و 
فراموش‌شـدگان کتاب‌هـای تاریـخ هسـتند، اضافه کرد: 
پژوهشـگر بـرای اینکـه تاریخ مـردم عادی و به حاشـیه 

رانـده شـده را بنویسـد بایـد با منابـع و مواد دسـت اول 
همچـون منابـع سرشـماری، سـالنامه‌ها، دفاتـر بایگانی، 
و  بـوده  آشـنا  آرشـیوی  مـدارک  و  اسـناد  و  رسـاله‌ها 

چگونگـی اسـتفاده از آنهـا را نیـز آموختـه باشـد.
و  فرهنگـی  تاریـخ  پژوهشـگر  بنابرایـن  گفـت:  وی 
اجتماعـی بایـد از ابـزار دیگـری جـز کتـاب هـا و منابع 
مکتـوب معمـول بـرای نـگارش تاریـخ فرودسـتان بهره 
بگیـرد تـا بـه نتایـج جدیـدی دسـت یابـد کـه بـرای 

و  مـواد  سـطح؛  ایـن  در  تاریـخ  نگاشـتن  و  پژوهـش 
مدارکـی بیـش از منابـع تاریـخ‌ نگاری سـنتی مـورد نیاز 

اسـت.
معتقـدی بـا بیان اینکـه بررسـی تاریخ‌ نـگاری اجتماعی 
فرودسـتان در دنیـای امـروز و چگونگـی جبـران فقـر 
منابـع مکتـوب تاریـخ‌ اجتماعـی بـا ابزارهـای کمکـی 
اسـناد  کـرد:  تصریـح  اسـت،  میسـر  نگارانـه  تاریـخ‌ 
آرشـیوی مهمتریـن ابـزار کمکـی تاریـخ نـگاری در این 

سـطح هسـتند.
اسـناد تاریخـی اسـتعمار بریتانیـا در جزیـره قشـم بـه 

می‌شـود. گذاشـته  نمایـش 
انبـار زغـال و تاسیسـات نظامـی  وی افـزود: سـاخت 
توسـط ماموریـن انگلیسـی در بنـدر باسـعیدو در دماغه 
شـمال غربی انتهای جزیره )قشـم(، درخواسـت وزارت 
جنـگ از ریاسـت وزرا بـرای اعلام نتیجـه تصمیمـات 
گرفتـه شـده در خصوص عملیات انگلیسـی هـا در بندر 
باسـعیدو، گـزارش کفیـل نیابت حکومت قشـم از ورود 
و خـروج مهندسـان شـرکت نفـت ایـران و انگلیـس، 
فعالیـت کمپانـی نفت در اسـتخراج گوگرد، ماسـه سـیاه 
و نظایـر آن از معـادن قشـم، اسـتخراج و فـروش خـاک 
سـرخ جزیـره هرمـز، قشـم و لارک، گـزارش اکتشـاف 
نفـت در قشـم، مخالفـت سـازمان برنامـه و بودجـه بـا 
سـاختمان پـل بـرای ایجـاد ارتبـاط بیـن جزیره قشـم و 
سـاحل بندرعباس، اسـامی صاحبـان روسـتاهای جزیره 
قشـم در جریـان اصلاحات ارضی و درخواسـت بودجه 
برای تاسیسـات رفاهی توریسـتی از اسـناد منتخب برای 

نمایـش در این نمایشـگاه اسـت.
عضـو هیـات علمـی سـازمان اسـناد و کتابخانـه ملـی 
مهاجرت مردم قشـم بـه عمان به دلیـل افزایش عوارض 
درخواسـت  و  بـارش  کمـی  خشکسـالی،  و  گمرکـی 
تخفیـف مالیاتـی، شـیوع طاعون در قشـم، نبود پزشـک 
و افزایـش تلفـات بیمـاری هـای واگیـر، اعتـراض مردم 
بـه ممنوعیـت حمل خرما به جزیره قشـم و درخواسـت 
آزادی حمـل آن بـا توجـه بـه قحطـی، مقاومـت اهالـی 
قشـم در پوشـیدن کلاه پهلـوی و کشـف حجـاب، آمار 
مـدارس علـوم دینـی و مکتـب خانـه های قشـم، آمار و 
مشـخصات معلمـان، تعـداد دانـش آمـوزان و امکانـات 
مدارس ملی جزیره قشـم از دیگر اسـنادی اسـت که در 

ایـن نمایشـگاه بـه نمایش گذاشـته خواهد شـد.
واژگانـی همچون »اسـتعمار« و »اسـتثمار« با نـام بریتانیا 
گـره خـورده اسـت و در طـول تاریـخ کمتـر کشـوری 
را مـی تـوان دیـد کـه از گزنـد اسـتعمارگر پیـر در امان 

باشـد. بوده 
مـوزه ژئوپـارک قشـم در بلـوار ولی‌عصـر )عـج(، جنب 

مجتمـع تجاری سـتاره واقع شـده اسـت.
ایـن مـوزه در طـول ایـام هفتـه از شـنبه تـا پنـج شـنبه 
صبـح هـا از سـاعت هشـت تـا چهـارده و عصرهـا از 
سـاعت هفـده تـا بیسـت آمـاده حضـور علاقه منـدان و 

گردشـگران اسـت.

اسناد تاریخی استعمار بریتانیا در جزیره قشم به نمایش گذاشته می‌شود

در مراسـمی بـا حضور مسـئولان 
دسـتگاه  دو  اسـتانی،  و  شـهری 
معلـولان  حمل‌ونقـل  ویـژه  ون 
کـه  اقـدام  ایـن  شـد.  رونمایـی 
شـهرداری  همـکاری  حاصـل 
بندرعبـاس و اداره کل بهزیسـتی 
از عـزم  نشـان  اسـت،  هرمـزگان 
بهبـود  بـرای  مسـئولان  جـدی 
دارای  افـراد  زندگـی  کیفیـت 

دارد معلولیـت 
شـهرداری بندرعبـاس در اقدامـی 
ارزشـمند، گام دیگری در راستای 
ایجـاد شـهری بـدون مانـع بـرای 
افراد دارای معلولیت برداشـت. در 
مراسـمی کـه با حضور مسـئولان، 
خبرنـگاران  و  اجتماعـی  فعـالان 
برگـزار شـد، دو دسـتگاه ون ویژه 
رونمایـی  معلـولان  حمل‌ونقـل 

. شد
مصوبـه  راسـتای  در  اقـدام  ایـن 
شـورای شـهر و با همـکاری اداره 
اداره  و  هرمـزگان  بهزیسـتی  کل 

اسـت.  گرفتـه  صـورت  شـهرداری  ورزشـی  فرهنگـی 
شـهردار بندرعبـاس، مهـدی نوبانـی، بـا بیـان ایـن خبر، 
از برنامه‌ریـزی بـرای ارائـه خدمات حمل‌ونقـل هدفمند 

بـه معلـولان خبـر داد.
مشـخص،  مسـیرهای  و  سـاعات  در  جدیـد  ون‌هـای 
سـایر  و  بـازار  ورزشـی،  باشـگاه‌های  بـه  را  معلـولان 
مکان‌هـای مورد نیازشـان منتقل خواهند کـرد. همچنین، 

شـهرداری ۲ راننـده آمـوزش دیـده برای خدمت‌رسـانی 
بـه ایـن عزیـزان در نظـر گرفته اسـت.

زمینـه  در  شـهرداری  اقدامـات  بـه  اشـاره  بـا  نوبانـی 
مناسب‌سـازی شـهری، گفت: “بـا همکاری کارشناسـان 

بهزیسـتی، پیاده‌روهـا، پارک‌هـا و اماکـن 
عمومـی بـه گونـه‌ای طراحی شـده‌اند که 
افـراد دارای معلولیـت بتواننـد بـه راحتی 

از آن‌هـا اسـتفاده کننـد.”
شـهردار بندرعبـاس همچنیـن بـه اهمیت 
توجـه بـه نیازهـای نابینایان اشـاره کرد و 
از ایجـاد رمپ‌هـا و مسـیرهای ویژه برای 

تسـهیل حرکـت آن‌ها خبـر داد.
در حاشـیه ایـن مراسـم، نمایشـگاهی از 
صنایـع دسـتی و نقاشـی‌های افـراد دارای 
معلولیـت نیـز افتتـاح شـد کـه نشـان از 
عزیـزان  ایـن  خلاقیـت  و  توانمندی‌هـا 

داشـت.
در  دارد  نظـر  در  بندرعبـاس  شـهرداری 
آینـده نزدیـک، با دریافت ۲۲ دسـتگاه ون 
دیگر از وزارت کشـور، تعداد بیشـتری از 
ایـن خودروهـا را بـه نـاوگان حمل‌ونقـل 

معلـولان اضافـه کند.
ایـن اقـدام شـهرداری بندرعبـاس، گامـی 
افـراد  حقـوق  تحقـق  راسـتای  در  مهـم 
دارای معلولیـت و ایجـاد شـهری فراگیـر 
چنیـن  تـداوم  بـا  اسـت  امیـد  اسـت. 
اقداماتـی، شـاهد بهبود کیفیـت زندگی معلـولان در این 

شـهر باشـیم.

گامی بزرگ در راستای ایجاد شهری بدون مانع
بندرعباس به استقبال معلولان؛ رونمایی از ون‌های ویژه حمل‌ونقل
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 ۲۰۰ خانوار قشمی در ایام فاطمیه روضه
خانگی برپا کردند

 ۱۰ میلیارد ریال تنباکوی میوه ای قاچاق
در سواحل قشم کشف شد

 آزادی ۱۱ زندانی جرایم غیرعمد از زندان
 مرکزی بندرعباس

رییـس تبلیغات اسلامی قشـم گفـت: ۲۰۰ خانوار و هیـات مذهبی 
بانـوان بـزرگ تریـن جزیـره ایرانـی خلیـج فارس بـه مناسـبت ایام 

فاطمیـه روضـه خانگی برپـا کردند.
حجـت الاسلام غلامعلـی کاظمـی  اظهـار کـرد: در ایـن مراسـم 
روضـه هـای خانگـی شـماری از بانـوان عضـو هیات هـای مذهبی 
و دوسـتداران اهـل بیـت عصمـت و طهـارت)ع( ضمـن برپایـی 
مراسـم سـوگواری و عـزاداری و همچنیـن دعـا و نیایش بـا ریختن 
اشـک ماتـم بـرای شـهادت مظلومانـه حضـرت زهـرا)س(، یکبـار 
دیگـر زندگانـی سراسـر معنویـت و مـرارت دخـت گرامـی پیامبـر 

اسلام)ص( را مـرور کردنـد.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه برگـزاری سـنت پـر برکـت روضـه هـای 
خانگـی توسـط اقشـار مختلـف بانـوان آثـار تربیتـی و اخلاقـی بی 
شـماری را در ایـن جزیـره نهادینـه مـی کند، افـزود: برپایـی روضه 
هـای اهل بیـت)ع( در منازل قشـموندان، باعث نـزول خیر و برکت 

بـر آن منـازل و اهـل آن می شـود.
رییـس تبلیغـات اسلامی قشـم توضیـح داد: تکیـه گاه بسـیاری از 
روایـات این اسـت کـه روضه اهل بیـت)ع( را به منازل خـود ببرید 
و بـر ایـن سـیره و سـفارش امـام صـادق)ع( عمـل کنیـد کـه نمونه 
هـای بـارز برگـزاری و برپایـی اینگونـه مجالس روضه را در بیشـتر 
خانـه هـای علمـا در یکـی از ایـام هفتـه مـی توانیـم مشـاهده کنیم 
کـه خـود آنان بـه عنوان مبلغـان دینی در کنـار اقشـار مختلف مردم 

مسـتمع چنین مجالسـی می شـوند.
حجـت الاسلام کاظمـی اضافـه کـرد: روضه هـای خانگی بسـتری 
مناسـب بـرای انتقـال آموزه‌هـای اهـل بیـت)ع(، حفظ و گسـترش 
سـنت‌های اسلامی و جایـگاه ارزشـمندی در انتقـال مفاهیـم دینـی 
و تربیتـی از جملـه ولایـت پذیـری، انتقـال ارزش‌ها به نسـل آینده، 

تحکیـم و تعالـی خانواده اسـت.

از ۱۶ هـزار بسـته  بیـش  پایـگاه دریابانـی قشـم گفـت:  فرمانـده 
تنباکـوی میـوه ای قاچـاق بـه ارزش ۱۰ میلیـارد ریـال در سـواحل 

ایـن شهرسـتان مـرزی کشـف و ضبـط شـد.
سـرهنگ فیـروز طولابی اظهـار کرد: مرزبانـان پایگاه دریابانی قشـم 
هنـگام گشـت زنـی در حـوز اسـتحفاظی و کنتـرل مرزهـای آبـی 
بـزرگ تریـن جزیـره ایرانـی خلیج فـارس به یـک دسـتگاه خودروِ 
حامـل تنباکـوی قاچـاق برخـورد و بـه سرنشـینان آن فرمـان توقف 

دادند.
وی ادامـه داد: در ایـن عملیـات دریابانـی قاچاقچیـان بـا مشـاهده 
مرزبانـان بـا بـر جـای گذاشـتن خـودرو و کارتـن هـای تنباکوهای 
میـوه ای قاچـاق در نوار سـاحلی این جزیره از محل متواری شـدند 

کـه تلاش بـرای شناسـایی و دسـتگیری آنان ادامـه دارد.
فرمانـده پایـگاه دریابانـی قشـم توضیـح داد: بنـا بـر اعلام نظـر 
کارشناسـان اقتصـادی، ارزش ریالی تنباکوهای قاچاق کشـف شـده 

۱۰ میلیـارد ریـال بـرآورد شـده اسـت.
سـرهنگ طولابـی بـا بیـان اینکـه رزمنـدگان مرزبانـی زیـر تابـش 
شـدید نور خورشـید تابسـتان و شلاق تندبادهای زمسـتان یا طوفان 
هـای پرحجـم و فلـج کننـده جانشـان را بـرای آسـایش هموطنـان 
بـه خطـر مـی اندازنـد، اضافه کـرد: سـودجویان و سـوداگران مرگ 
بداننـد امـروز همبسـتگی و تعامل مرزبانان و مرزنشـینان در حفظ و 
حراسـت از مرزهـای جمهـوری اسلامی ایـران در این خطه بیشـتر 
از هـر زمـان ممکـن اسـت و به یـاری خداونـد متعال عرصـه را بر 
سـودجویان و قاچاقچیـان در خشـکی و دریـا تنـگ خواهیـم کرد.

بـه مناسـبت ایام فاطمیـه و هفته بسـیج، ۱۱ زندانی جرایـم غیرعمد 
از زنـدان مرکزی بندرعباس آزاد شـدند.

فرمانده سـپاه امام سـجاد )ع( هرمـزگان گفت: زندانیـان با همکاری 
خیـران، بسـیج اقشـار و حقوقدانـان، اداره کل زندان‌هـا و سـتاد دیه 

اسـتان از زندان آزاد شـدند.
سـردار ابـاذر سـالاری گفت: بـرای آزادی ایـن زندانیـان حدود یک 
میلیارد تومان کمک خیران و بسـیج اقشـار جمع آوری شـده اسـت.
زندانـی جرایـم  تاکنـون ۲۶  فاطمیـه  ابتـدای دهـه  از  افـزود:  وی 
غیرعمـد از زندان‌هـای هرمـزگان آزاد شـده انـد. در مراسـم آزادی 
زندانیـان در زنـدان مرکـزی بندرعبـاس، پیکر پاک یکی از شـهدای 

گمنـام هشـت سـال دفـاع مقـدس نیز تشـییع شـد.

در  حاجبـی  غلامرضـا  حجت‌الاسالم 
خصـوص جمعـه نصـر اظهـار داشـت: 
یکـی از انگاره‌هـا مهـم کـه بـه فرمایش 
رهبـر معظـم انقالب دشـمن را دچـار 
وحـدت  می‌کنـد  محاسـباتی  خطـای 
بی‌مثـال و اطاعـت از ولایت‌فقیه در نظام 
اسالمی اسـت کـه در طول این سـال‌ها 
از انتخابـات گرفتـه تا جریان‌هـای دیگر 

ایـن امـر نشان‌داده‌شـده اسـت.
امام‌جمعـه قشـم گفـت: ایـن واقعیت در 
جمعـه نصـر نمـود عینی داشـت و مردم 

بـا حضـور در ایـن جمعـه تاریخ‌سـازی کردند 
از رهبـر  پشـتیبانی خـود  و  و وحـدت کلمـه 
انقالب و نظـام اسالمی و جبهـه مقاومـت را 

دادند. نشـان 
وی افـزود: راهبـرد جمهوری اسالمی ایران در 
پاسـخ بـه هجمه‌هـای نظامی دشـمن مشـخص 
مقاومـت  تقویـت جبهـه  آن  و  اسـت  مبیـن  و 
اسـت و متناسـب بـا ایـن راهبـرد پاسـخ را در 
مراحـل مختلـف بـه دشـمن می‌دهـد؛ امـا این 
نشـانه ضعف ایران نیسـت؛ بلکه شـما ور وعده 
صـادق یـک بـا وعـده صـادق دو ایـن مسـیر 
بـرای همـگان مشـخص بود.حاجبی ادامـه داد: 
وحدت و انسـجام داخلی در کشـور همیشـه بر 

منافع ملی کلید خورده اسـت و سـبب شـده در 
فتنه‌هـای کـه بـا آن مواجـه باشـیم بـه دخالت 
مردمـی خنثی و عوامـل آن درس عبرتی بگیرند.

امام‌جمعـه قشـم گفـت: در نهایت ایـن وحدت 
ملـی مـا در نمازجمعـه نصر مقام معظـم رهبری 
چشـم همـه جهانیان را بـار دیگر بـه روی ایران 
بـاز کـرد و رویکرد سیاسـی آنان دچـار خطای 

محاسـباتی شد.
وی بـا بیـان اینکـه در جمعـه نصر رهبـر معظم 
در  رزمنـدگان  و  مـردم  مقاومـت  بـه  انقالب 
غـزه اشـاره و اضافـه کرد: رمـز کلیـدی که به 
رزمنـدگان اسالم در غزه و لبنان عزت بخشـیده 
اسـت و آنها را از شـر شـرارت و پلیدی‌ها دور 

می‌کنـد همین ایسـتادگی و پایـداری در 
برابـر ظالم اسـت کـه باعـث الهام‌گرفتن 
خواهـد  جهـان  در  کشـورها  سـایر 
شـد.حاجبی ادامـه داد: امـروز مقاومـت 
سـال‌ها  کـه  نشـده‌ای  کار  غـزه  در 
پیـش حتـی سـران کشـورهای اسالمی 
یـک  در  خوردنـد  شکسـت  عربـی  و 
باریکـه کوچـک باعـث اسـتیصال رژیم 
صهیونیسـتی شـده و آنهـا را در باتالق 

خاورمیانـه گیـر انداختـه اسـت.
رژیـم  دینـی،  کارشـناس  گفتـه  بـه 
صهیونیسـتی در طوفان الاقصی برای موجودیت 
و بقـای خود دسـت‌به‌گریبان آمریکا و اسـتکبار 
جهانی شـده اسـت و یک عقب‌گـرد تاریخی را 
احسـاس کـرده و ازایـن‌رو همه تالش خود را 

از تمـام ناحیـه انجـام می‌دهـد.
وی اظهـار کـرد: رهبـر معظم انقالب در جمعه 
نصـر بـه ایـن واقعیـت اشـاره کردند کـه رژیم 
صهیونیسـتی نه‌تنها بـه جبهه مقاومـت در منطقه 
تمـام  بایـد  و  زده  انسـانیت ضربـه  بـه  بلکـه 
آزادی‌خواهـان جهـان و ملت‌هـا در مبـارزه بـا 
بی‌بندوبـاری و خـوی وحشـیگری ایـن رژیـم 

تحرکـی از خـود نشـان دهند.

قشـم  سـپاه  بسـیج  مقاومـت  ناحیـه  فرمانـده 
گفـت: مردم شـهرها و روسـتاهای بـزرگ ترین 
جزیـره ایرانـی خلیج فـارس همزمان با سـالروز 
شـهادت حضـرت زهرا مرضیـه)س( میزبان یک 
شـهید خـوش نـام دوران دفاع مقـدس خواهند 
بـود، قهرمانـی که پس از گذشـت سـالیان دراز 
از لحظه شـهادتش سـرزمین آب و آفتـاب را با 

رایحـه معنویـت و جهـاد معطر می سـازد.
سـرهنگ دوم پاسـدار محمـد حکمیـان اظهـار 
کـرد: یک شـهید خوش نـام تازه تفحص شـده 
دوران دفـاع مقـدس روز پنجشـنبه)۱۵ آذرماه( 
از مسـیر دریایـی وارد شهرسـتان مـرزی قشـم 
مـی شـود و مردم ایـن جزیـره میزبـان این لاله 

هستند. سـرخ 

وی ادامـه داد: بـا ورود پیکـر پـاک این شـهید 
والامقـام و گرانقـدر بـه ایـن جزیـره از عصـر 
پنجشـنبه تـا عصـر شـنبه )۱۵ تـا ۱۷ آذرمـاه( 
انـواع برنامـه های مختلـف فرهنگـی و مذهبی، 
اسـتقبال، یادواره شـهدا، شـب وداع با شـهید و 
نظایـر آن بـرای اقشـار مختلف سـاحل نشـینان 
بـزرگ تریـن جزیـره ایرانـی خلیـج فـارس در 
شـهرهای قشـم، درگهـان، طبـل، جزیـره هنگام 
و روسـتاهای طـولا و سـلخ برگـزار می شـود.

قشـم  سـپاه  بسـیج  مقاومـت  ناحیـه  فرمانـده 
توضیـح داد: پیکـر مطهـر ایـن شـهید خـوش 
نـام و قهرمـان پیشـتاز میـدان نبـرد حـق علیـه 
باطـل سـاعت ۱۴:۰۰ روز شـنبه )۱۷ آذرماه( از 

میدان شـهید سـلیمانی به سـمت روسـتای طولا 
از سـاعت  تشـییع خودرویـی خواهـد شـد و 
۱۴:۳۰ بـا تجمـع مـردم بر روی دسـتان سـاحل 
نشـینان ولایـت مدار، شـهید پرور و قدرشـناس 
نگیـن خلیج فـارس از خیابان روبـروی دهیاری 
روسـتای طـولا در حومه شـهر قشـم به سـمت 
مقبـره شـهید خوش نام تشـییع و سـپس در این 
محـل در بـام طـولا بـه خاک سـپرده می‌شـود.

سـرهنگ دوم پاسـدار حکمیـان از عمـوم مردم 
و مسـئولان ایـن شهرسـتان مـرزی خواسـت تا 
باشـکوه در مراسـم تشـییع و تدفیـن پیکر مطهر 
ایـن شـهید خـوش نـام دفـاع مقدس شـرکت 

. کنند

حجت‌الاسلام دکتر حاجبی : جمعه نصر نماد وحدت ملی است

قشم به رایحه معنویت و جهاد یک شهید خوش نام آکنده می‌شود

رییـس کمیتـه امـداد شهرسـتان قشـم گفـت: ۳۰۰ 
میلیارد ریال تسـهیلات اشـتغالزایی از ابتدای سـال 
جـاری تاکنـون بـه مددجویـان و اقشـار نیازمنـد 
زیـر پوشـش این نهـاد حمایتـی در این شهرسـتان 

مـرزی پرداخت شـده اسـت.
ضـا تـارک،‌ رییـس کمیتـه امـداد شهرسـتان قشـم 
فقـره   ۲۷۶ قالـب  در  اعتبـار  میـزان  ایـن  گفـت: 
تسـهیلات اشـتغالزایی بـه مشـاغل خانگـی و ۵۵ 
فقـره تسـهیلات مربوط بـه طرح هـای خدماتی به 

مددجویـان زیر پوشـش و اقشـار نیازمنـد پرداخت 
است. شـده 

وی ادامـه داد: کل تسـهیلات تخصیصـی از ابتدای 
سـالجاری تاکنـون در حـوزه اشـتغال جزیره قشـم 
۹۵۰ میلیـارد ریـال اسـت که به میـزان ۶۵۰ میلیارد 
ریـال نیـز تشـکیل پرونـده و معرفـی مددجویـان 
و اقشـار نیازمنـد بـه بانـک هـا انجـام شـده که به 

زودی بـا تعامـل بـا آنـان پرداخت می شـود.
حداکثـر  قشـم  شهرسـتان  امـداد  کمیتـه  رییـس 

تسـهیلات پرداخـت شـده بـه هـر مددجـو را یک 
میلیـارد و پانصـد میلیـون ریـال و حداقـل مبلـغ 
تسـهیلات را هشـتصد میلیـون ریـال ذکـر کـرد.

بـه  اشـتغال  تسـهیلات  داد:  توضیـح  تـارک 
ایـن  نیازمنـد  اقشـار  و  پوشـش  زیـر  مددجویـان 
و  بومـی  دسـتی،  صنایـع  زمینه‌هـای  در  جزیـره 
محلـی، آرایشـگری، تعمیـرات خـودرو، خدمـات 
رایانـه ای، صنوف و صیادی پرداخت شـده اسـت.

دومیـن جشـنواره مسـابقات بـازی هـای بومـی-
جزیـره  تریـن  بـزرگ   )Cbr(توان‌یابـان محلـی 
سـطح  بهبـود  هـدف  بـا  فـارس  خلیـج  ایرانـی 
ورزشـی  سـالن  در  قشـر  ایـن  سلامت جسـمی 
شـهر رمـکان ایـن جزیـره برگـزار و نفـرات برتـر 

شـدند. معرفـی  آن 
رییس اداره بهزیسـتی شهرسـتان قشـم افـزود: این 
جشـنواره در برنامـه توان‌بخشـی مبتنـی بـر جامعه 
بینایـی،  شـنوایی،  معلولیـت  دارای  افـراد  بـرای 
جسـمی و حرکتـی و کم‌تـوان ذهنـی در رده سـنی 

۱۸ تـا ۴۵ سـال برگـزار شـد.
سـیروس شـمس الهی ادامـه داد: در این مسـابقات 
۳۰ نفـر از توان‌یابـان مـرد و زن در رشـته هـای 
ورزشـی دوز فیزیکـی بـرای افـراد دارای معلولیت 
ذهنـی، دوز فیزیکـی بـا ویلچر بـرای افـراد دارای 
معلولیـت جسـمی حرکتـی، دال پلان بـرای افراد 

انـدازی  مـچ  حرکتـی،  جسـمی  معلولیـت  دارای 
بـرای افـراد دارای معلولیـت بینایـی، هفـت سـنگ 
کلاس  و  شـنوایی  معلولیـت  دارای  افـراد  بـرای 
کلاس)لـی لـی( ویـژه افـراد دارای معلولیت ذهنی 

پرداختند. بـه رقابـت 
ایـن رقابـت هـا در  پایـان   وی توضیـح داد: در 
رشـته ورزشـی دوز فیزیکـی، مرتضـی زنگـی بـه 
مقـام نخسـت رسـید و مجیـد رییسـی و محسـن 

اسـتیلایی بـه ترتیـب دوم و سـوم شـدند.
رییس اداره بهزیسـتی شهرسـتان قشـم اضافه کرد: 
در رشـته دوز فیزیکـی بـا ویلچـر مـردان، محمـد 
چرسـی و مصطفـی بشـولیده اول و دوم شـدند و 
در رشـته دوز فیزیکـی بـا ویلچـر زنـان نیز نسـیبه 

نورایـی مقـام نخسـت را کسـب کرد.
وی گفـت: در رشـته دال پلان، فرشـاد خنجـری، 
طیـب تکهـر و محمـد شـادروان بـه ترتیـب رتبـه 

هـای نخسـت تـا سـوم بخـش آقایـان را کسـب 
ند. کرد

رشـته  در  همچنیـن  کـرد:  اظهـار  الهـی  شـمس 
مچ‌انـدازی مـردان، محمد شـبان گربدانی اول شـد 
و محمـد امین سـفاری و فرشـاد بحری بـه ترتیب 

دوم و سـوم شـدند.
وی بیـان کـرد: در رشـته مـچ انـدازی بانـوان، این 
دوره از مسـابقات نیـز خدیجه ایمانـی، فرزانه تزده 
و فریمـاه بدویبـه بـه ترتیب بـه عنوان نفـرات اول 
تـا سـوم معرفـی شـدند و در رشـته هفت سـنگ، 
یعقـوب شـادان و صدیقه زیوری مقـام های اول و 

دوم را کسـب کردند.
فاطمـه  قشـم  شهرسـتان  بهزیسـتی  اداره  رییـس 
حمـودی و فاطمـه تفـک را بـه عنوان نفـرات اول 
و دوم رشـته رشـته کلاس کلاس)لـی لـی( و دوز 

فیزیکـی بانـوان معرفـی کـرد.

 ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان کمیته امداد قشم پرداخت شد 

نفرات برتر دومین جشنواره بازی های بومی-محلی توان‌یابان قشم معرفی شدند
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آزاد  منطقـه  سـازمان  همـکاری  دامنـه 
قشـم و قـرارگاه مدینـه منـوره نیـروی 
زمینـی سـپاه پاسـداران انقلاب اسلامی 
بـا امضـای تفاهم‌نامـه همـکاری هـای 
مشـترک بـه منظور توسـعه زیرسـاخت 
های بـزرگ تریـن جزیره ایرانـی خلیج 

فـارس گسـترش مـی یابد.
بـه نقـل از روابـط عمومـی و امـور بین 
الملـل سـازمان منطقـه آزاد قشـم، ایـن 
گسـترش همـکاری هـای دوجانبـه در 
دیـدار »عـادل پیغامـی« رییـس سـازمان 
سـرتیپ  سـردار  بـا  قشـم  آزاد  منطقـه 
فرمانـده  مارانـی«  »محمـد  پاسـدار 
قـرارگاه منطقـه‌ای مدینـه منـوره نیروی 
زمینـی سـپاه پاسـداران انقلاب اسلامی 

مطـرح شـد.
سـازمان  مدیرعامـل  جلسـه،  ایـن  در 
داشـت: هـم  اظهـار  آزاد قشـم  منطقـه 

افزایـی دسـتگاه هـای اجرایـی بـه منظـور دسـتیابی بـه 
توسـعه پایـدار و همه جانبه جـزو تاکیـدات مقام معظم 
رهبـری مـی باشـد و بـر همـه واجب اسـت کـه از این 

کنیم. پیـروی  امـر 
از  اسـتفاده  روی  همیـن  از  داد:  ادامـه  پیغامـی  عـادل 
ظرفیـت و تـوان فنی نیروهای مسـلح به ویـژه در حوزه 
هایـی کـه این سـازمان بـا محدودیـت روبرو اسـت می 
توانـد نقـش موثـری در توسـعه جزیـره قشـم داشـته 

. شد با
پـروژه  اجـرای  در  همـواره  سـپاه  کـرد:  تصریـح  وی 

هـای عمرانـی و زیرسـاختی توانمنـد و پیشـرو بـوده 
و سـازمان منطقـه آزاد قشـم امسـال در حـوزه عمرانـی 
جهـش بودجـه ای چشـمگیری داشـته اسـت و با توجه 
بـه حجم بـالای کارهای در دسـت اقدام، ظرفیت سـپاه 
بـرای اجـرای برنامـه هـا مـی تواند بـه پیشـبرد اهداف 

کمـک شـایانی کند.
کـرد:  تاکیـد  قشـم  آزاد  منطقـه  سـازمان  مدیرعامـل 
حفاظـت از امـوال دولتی- عمومـی و اراضی منطقه آزاد 
قشـم در جزایـر قشـم و هنـگام، احـداث و اداره پروژه 
هـای عـام المنفعـه و عمومـی همچـون اردوگاه تربیتی 

تفریحـی، مدرسـه، مراکـز بهداشـتی- درمانـی، سـوله 
مدیریـت بحـران، سـوله ورزشـی، ایسـتگاه آتشنشـانی، 
کمـپ پـارک، مسـجد مراکـز تفریحـی و بوم گـردی از 

جملـه اهـداف انعقـاد ایـن تفاهـم نامه اسـت.
وی توضیـح داد: همچنیـن لایروبـی و تکمیـل اسـکله 
هـا بـرای بهـره بـرداری مشـترک، اجـرای طـرح هـای 
و  زایـی  اشـتغال  توانمندسـازی،  زدایـی،  محرومیـت 
معیشـتی سـاکنان جزیره، اجـرای طرح هـای فرهنگی- 
اجتماعـی و پدافنـد غیرعامـل از دیگـری اهدافی اسـت 
کـه بـا همـکاری و مشـارکت طرفیـن دنبـال می شـود.

در ادامـه ایـن جلسـه فرمانده قـرارگاه منطقه‌ای 
مدینـه منـوره نیـروی زمینـی سـپاه پاسـداران 
انقلاب اسلامی افـزود: جزیـره قشـم قطـب 
اقتصـادی ارزشـمند اسـتان هرمزگان و کشـور 
اسـت و در موقعیـت راهبردی و حساسـی قرار 
دارد کـه مسـئولیت برای توسـعه جزیـره را دو 

چنـدان مـی کند.
سـردار سـرتیپ پاسـدار »محمد مارانی« گفت: 
بـرای دسـتیابی بـه توسـعه پایـدار توجـه بـه 
مسـائل امنیتـی و اقتصادی به صـورت همزمان 
رونـق  و  امنیـت  کـه  چـرا  اسـت  ضـروری 

اقتصـادی همـراه هـم هسـتند.
وی تصریـح کـرد: مردم ایران و قشـم شایسـته 
بـا  امـروز  سـپاه  و  هسـتند  خدمـات  بهتریـن 
پشـتوانه اخلاقـی بـه همـت روحیـه جهـادی 
مردمـداری،  حـوزه  هـای  برنامـه  بسـیجی  و 
بـرد. مـی  پیـش  را  مردم‌یـاری و مردم‌نـوازی 
فرمانـده قـرارگاه منطقـه‌ای مدینه منـوره نیـروی زمینی 
سـپاه پاسـداران افـزود: خدمـات سـپاه بـدون هیچگونه 
انتفـاع و تنهـا بـا هـدف خدمتگـزاری بـه مـردم انجـام 
مـی شـود و تاکنـون نیـز خدمـات زیـادی را در جزایـر 
خلیـج فـارس ارائـه کـرده ایـم و امیدواریـم بـا امضای 
ایـن تفاهم‌نامـه مـردم قشـم نیـز از ادامـه ایـن خدمات 

بهـره کافـی را ببرند.

دامنه همکاری منطقه آزاد قشم با قرارگاه مدینه نیروی زمینی سپاه گسترش می یابد

مهنـدس مریـم خادمـی رئیس شـورا، خانم بـی بی مریم 
پیرزنـده نایـب رئیس شـورا  ،دکتر محمد رضا اسلامی، 
دکتـر احمـد شـب تاریانـی و مهنـدس حسـن عبایـی 

اعضـای شـورای اسلامی شـهر قشـم ، دکتـر رسـول 
مدیـران  از  جمعـی  و  قشـم  شـهردار  معـاون  ایزدپنـاه 
شـهرداری ضمـن بازدیـد و دیـدار از محلـه هـای امـام 

حسـن)ع( و امام حسـین)ع( قشم با شـورایاران و اهالی 
در مـورد مشـکلات و بهبـود وضعیـت ایـن محلات 
آبهـای  دفـع  معابـر،  کردنـد.  روشـنایی  گـو  و  گفـت 

بهداشـت  معابـر،  در  فاضلاب  سـازی  رهـا  سـطحی، 
محلـه و افزایش سـطل هـای زباله از موارد مطرح شـده 

توسـط شـورایاران محلات بـود.

بازدید اعضای شورای اسلامی شهر قشم از محله های امام حسن)ع( و امام حسین)ع( قشم
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جنـاب آقایـان دکتـر میـرداد میـردادی شـهردار محترم 
قشـم ،جنـاب آقای دکتـر پیغامـی  مدیر عامـل محترم 
منطقـه آزاد قشـم، جنـاب آقـای پـور علـی ، جنـاب 
آقـای عقیلـی ، جنـاب آقـای دکتـر علیرضـا زارعـی ، 
جنـاب مهنـدس رحیمـی ، جنـاب آقـای عبائـی عضو 
محتـرم شـورای شـهر و مسـئول سـاعی منطقـه آزاد  

قشـم،جناب آقـای پیـرزاده و سـرکار خانـم تمـدن 
، مدیریـت محتـرم بازرسـی منطقـه آزاد قشـم، جناب 
آقـای امینـی بـازرس محتـرم، جنـاب آقـای مقـدم و 
و  املاک  محتـرم  پرسـنل  همچنیـن  و  پـور  خسـرو 
مسـتغلات منطقـه آزاد قشـم ،  جنـاب آقـای زمانـی، 
جنـاب آقـای ذاکـر کارمنـد محتـرم منطقـه آزاد قشـم 
جنـاب  آقای عاشـوری وسـرور گرانقدر جنـاب آقای 
بازمانـدگان، جنـاب آقـای فیـروزی ، جناب مهندسـی 
کمالـی  و معاون محترم شـهرداری قشـم جنـاب دکتر 

پناه  ایـزد 
و  بی‌وقفـه  تلاش‌هـای  شـاهد  روزهـا  ایـن 
توسـعه  و  آبادانـی  راسـتای  در  شـما  خسـتگی‌ناپذیر 
در  شـما  فعالیت‌هـای  هسـتیم.  مهـر  مسـکن  منـازل 

جملـه  از  مختلـف  عرصه‌هـای 
سـاخت و سـاز، ایجاد زیرساخت‌ها، 
و فراهـم کـردن امکانـات رفاهـی و 
تـا زندگـی  باعـث شـده  خدماتـی، 
در ایـن شـهرک بـه مراتـب بهتـر و 

باشـد. دلپذیرتـر 
بدیـن وسـیله اینجانـب احمـد فرح 
شـهروندان  از  نمایندگـی  بـه  زادی 
پیـک  هـای  مسـکن  سـاکنین  و 
مهـر، رحمـت گسـتر و بدیـع مهـر 
قشـم، از شـما عزیـزان کـه در ایـن 
فرآینـد نقـش موثـری ایفـا کرده‌اید، 
صمیمانـه تشـکر میکنیـم. تلاش و 
پشـتکار شـما فراموش‌نشـدنی است 
و مـا مطمئن هسـتیم که بـا ادامه این 
مسـیر، آینـده‌ای روشـن و پـر بـاری 

رقـم خواهـد خـورد.
و  بیشـتر  پیشـرفت‌های  امیـد  بـه 

همـه. بـرای  بهتـر  روزهایـی 

تجلیل شهروندان و ساکنین مسکن های پیک مهر، رحمت گستر و بدیع مهر قشم از مسئولین

جناب آقای دکتر
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مدیرعامل منطقه آزاد: در اکثر ساختمانهای قشم به مقوله ایمنی توجه نشده است

پیشرفت ۲۵ درصدی بهسازی بخش زایمان بیمارستان خلیج فارس بندرعباس

خانواده پنج شهید نیروی دریایی ارتش در بندرعباس از سوی رهبری نشان فداکاری گرفتند

جباری؛ مردم هرمزگان قاچاقچی نیستند

مهمترین استراتژی کتابخانه‌های عمومی هرمزگان ورود کتاب به سبد زندگی مردم است

گفـت:  بیـان  قشـم  آزاد  منطقـه  سـازمان  مدیرعامـل 
متاسـفانه در اکثـر سـاختمانهای جزیره بـه مقوله ایمنی 
توجـه نشـده و بیشـتر بازارهـا و مجتمـع هـای تجاری 

جزیـره پروانـه پایـان کار ندارنـد .
 عـادل پیغامـی در مراسـم الحاق نخسـتین پهبـاد بومی 
اطفـای حریق به ناوگان آتش‌نشـانی قشـم ابراز داشـت 
: پیـش از ایـن بـرای همـه ایـن سـاختمان‌ها هشـدار و 
ابلاغ صـادر شـده بـود و هـم اکنـون نیـز با همـکاری 
دسـتگاه قضـا اخطاریه‌های مجـدد صادر می‌شـود. وی 

ادامـه داد: در احصـای مشـکلات حـوزه ایمنـی جزیره 
صـورت  در  بلندمرتبـه  سـاختمان‌های  بـه  دسترسـی 
وقـوع حریـق بـه یـک نقطـه ضعـف بـزرگ تبدیـل 
شـده بـود کـه خوشـبختانه امـروز بـا الحاق ایـن پرنده 
بومـی ایـن چالـش برطـرف شـد. مدیرعامـل سـازمان 
منطقـه آزاد قشـم گفـت: پیـش از ایـن نیـز نخسـتین 
شـناور تنـدرو آتـش نشـان )آتشـخوار( مزیـن بـه نـام 
شـهید خلیـل عجـم بـا تکیـه بـر توانمنـدی مهندسـان 
و نیروهـای متخصـص بومـی بـه نـاوگان ایمنـی منطقه 

آزاد قشـم الحـاق شـده بـود و امیدواریـم با نـوآوری و 
همـت جوانان ایرانـی بخش از مشـکلات ایمنی جزیره 
برطرف شـده باشـد. پیغامـی تصریح کرد: متاسـفانه در 
طـول سـالهای گذشـته با وجـود اهمیت تجهیـز ناوگان 
ایمنـی قشـم بـا توجـه بـه شـرایط خـاص و راهبـردی 
ایـن منطقـه، غفلت‌هایـی صـورت گرفتـه اسـت.وی با 
تاکیـد بـر اینکـه بایـد کاسـتی‌های حـوزه ایمنـی قشـم 
جبـران شـود، افـزود: در همین راسـتا در یک سـال نیم 
گذشـته جهـش زیـادی در حـوزه بودجـه ایمنـی انجام 

شـده به صورتـی که بودجـه این بخش در سـال ۱۴۰۱ 
تنهـا ۹۰۰ میلیـون تومان بود و این عدد در سـال ۱۴۰۲ 
بـه ۵۲ میلیـارد تومـان رسـید و امسـال بیـش از ۲۴۰ 
میلیـارد تومـان اعتبـار بـرای این حـوزه در نظـر گرفته 
شـده اسـت. مدیرعامل سـازمان منطقه آزاد قشم گفت: 
امسـال 240 میلیـارد تومـان اعتبـار بـرای حـوزه ایمنی 
ایـن جزیـره و تجهیز و نوسـازی ناوگان ایـن بخش در 

نظـر گرفته شـده اسـت.

از  هرمـزگان  اسـتان  اجتماعـی  تأمیـن  درمـان  مدیـر 
زایمـان  بخـش  بهسـازی  درصـدی   ۲۵ پیشـرفت 

داد.  خبـر  بندرعبـاس  فـارس  خلیـج  بیمارسـتان 
دکتـر غلامعبـاس مومنی،‌ مدیـر درمان تأمیـن اجتماعی 
اسـتان هرمـزگان اعلام کـرد که با بودجـه‌ای ۲۴ میلیارد 
تومانـی، امکاناتـی از جملـه زایمـان در آب و اتاق‌هـای 
فراهـم  در حـال  زایمـان  بـرای خوشایندسـازی   VIP

است.  شـدن 
دکتـر غلامعبـاس مومنی، مدیـر درمان تأمیـن اجتماعی 
اسـتان هرمـزگان، در جریان بازدید از پیشـرفت فیزیکی 
فـارس  خلیـج  بیمارسـتان   )LDR( زایمـان  بخـش 

بندرعبـاس اظهـار داشـت کـه ایـن بیمارسـتان پـس از 
بیمارسـتان شـریعتی بندرعبـاس، بیشـترین مراجعات را 
بـرای زایمـان و مراقبت‌هـای مـادر و کـودک در اسـتان 

دارد. 
و  جمعیتـی  سیاسـت‌های  اهمیـت  بـه  اشـاره  بـا  وی 
تأکیـدات مقـام معظـم رهبـری بـر جوانی جمعیـت، از 
اقـدام مدیریـت درمـان اسـتان بـرای نوسـازی بلـوک 
زایمـان بیمارسـتان خبـر داد. بـه گفته دکتـر مومنی، این 
پـروژه بـا بودجـه‌ای نزدیـک بـه ۲۴ میلیـارد تومـان از 
تیرمـاه سـال جـاری آغـاز شـده و تاکنـون ۲۵ درصـد 

بـر  علاوه  جدیـد  بخـش  اسـت.  داشـته  پیشـرفت 
تجهیـزات مـدرن، امـکان زایمـان در آب و اتاق‌هـای 
فراهـم  مـادران  رضایتمنـدی  افزایـش  بـرای  را   VIP

می‌کنـد. 
وی همچنیـن بـا اشـاره بـه آمارهـای زایمان در اسـتان 
بیان کرد: »در شـش ماهه نخسـت امسـال، هـزار و ۷۰۰ 
نـوزاد در بیمارسـتان خلیـج فـارس بندرعبـاس متولـد 
شـده‌اند کـه ایـن رقم در مقایسـه با مدت مشـابه سـال 
گذشـته، رشـد ۱۶ درصـدی را نشـان می‌دهـد.« دکتـر 
مومنـی در ادامـه خاطرنشـان کرد کـه بیمارسـتان خلیج 

فـارس بـا تجهیـزات مـدرن و نیـروی متخصـص، بـه 
بیـش از ۵۴ درصـد جمعیـت اسـتان کـه تحت پوشـش 
بیمـه تأمیـن اجتماعـی هسـتند، خدمـات ارائـه می‌کند. 
وی افـزود: »در شـش ماهـه نخسـت سـال ۱۴۰۳، تنهـا 
کلینیـک زنـان و زایمـان این بیمارسـتان بیـش از ۷۵۰۰ 
مراجعـه جهـت ویزیت ثبت کرده اسـت.« مدیـر درمان 
امیـدواری  ابـراز  هرمـزگان  اسـتان  اجتماعـی  تأمیـن 
بهره‌بـرداری  بهسـازی و  پـروژه  تکمیـل  بـا  کـرد کـه 
از امکانـات جدیـد، خدمـات شایسـته‌تری بـه مـادران 

بـاردار و مـردم شـریف اسـتان ارائـه شـود.

خانواده‌هـای پنج شـهید ناوشـکن سـهند در بندرعباس 
)امروز چهارشـنبه( نشـان فداکاری رهبـر معظم انقلاب 
را از فرمانـده ارتـش جمهوری اسلامی ایـران دریافت 

کردند.
 »شـهیدان غلامعبـاس عفیفـه اهـل بندرعبـاس، محمـد 
بهـزاد پنـاه اهـل روسـتای چهچکـور، رضـا پـرور اهل 
اهـل  بنـدری  کهوری‌نـژاد  علـی  سـرخون،  روسـتای 

روسـتای  اهـل  تختـی  محمـودی  علـی  و  بندرعبـاس 
تخـت«، سـال ۱۳۶۷ در جریان درگیری مسـتقیم نیروی 
نیـروی  و  ایـران  اسلامی  جمهـوری  ارتـش  دریایـی 
دریایـی آمریـکا در آب‌هـای خلیج‌فـارس بـه شـهادت 

رسـیدند.
همچنیـن امیر دریادار دوم پیشکسـوت، عبـدالله معنوی 
رودسـری نیـز در این مراسـم نشـان فـداکاری دریافت 

کرد.
ایـن نشـان‌ فـداکاری از سـوی رهبر معظم انقلاب و به 
پـاس رشـادت و ایسـتادگی ایـن دلیرمـردان در مصاف 
نابرابـر بـا ارتـش تروریسـتی آمریکا بـه خانـواده مکرم 

ایـن شـهیدان اعطا می‌شـود.
گفتنـی اسـت؛ نیـروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 

در عملیـات ۲۹ فروردیـن ۱۳۶۷ شـهدای زیـادی را در 
ناوشـکن‌های سـهند و سـبلان و ناوچه جوشـن در نبرد 
بـا تروریسـت‌های آمریکایـی تقدیـم انقلاب اسلامی 
کـرد و ایـن پنـج شـهید نیز در تنگـه هرمز بـر اثر حمله 
نیروهـای آمریکایـی بـه یدک‌کـش نـاو سـهند، شـهید 

شدند.

در مراسـم معارفـه اسـتاندار جدیـد هرمـزگان، رئیـس 
مجمـع نماینـدگان اسـتان با بیـان اینکه مـردم هرمزگان 
قاچاقچی نیسـتند، خواسـتار بازنگری دولـت در قوانین 
مربـوط بـه قاچـاق و ارائه لایحـه جدید به مجلس شـد
در حاشـیه مراسـم معارفـه اسـتاندار جدیـد هرمـزگان، 
اسـتان،  نماینـدگان  مجمـع  رئیـس  جبـاری،  احمـد 
خواسـتار تفویـض اختیـارات بیشـتری بـه اسـتاندار به 

ویـژه در حـوزه مناطـق آزاد شـد.
جبـاری در ایـن مراسـم کـه بـا حضـور وزیـر کشـور 
برگـزار شـد، ضمـن تبریـک انتصـاب اسـتاندار جدید، 
بـر اهمیـت وحـدت شـیعه و سـنی در اسـتان هرمزگان 
تاکیـد کـرد. وی ایـن وحـدت را نمـاد وفـاق عملی در 
کشـور دانسـت و انتخـاب دکتـر آشـوری را گامی مهم 

در ایـن راسـتا ارزیابـی کرد.
دولـت در قوانیـن مربوط به قاچاق و ارائـه لایحه‌ای در قاچاق در اسـتان اشـاره کرد و خواسـتار بازنگری جدی رئیـس مجمـع نماینـدگان اسـتان همچنیـن بـه معضـل 

ایـن زمینـه به مجلس شـد. جبـاری تاکید کـرد که مردم 
اسـتان قاچاقچـی نیسـتند و ایـن معضـل بـه صـورت 

سـازمان‌یافته انجـام می‌شـود.
وی در بخـش دیگـری از سـخنان خـود بـا اشـاره بـه 
اهمیـت مناطق آزاد در اقتصاد اسـتان، خواسـتار افزایش 
اختیـارات اسـتاندار در ایـن حـوزه شـد. رئیـس مجمع 
نماینـدگان اسـتان همچنین جهت تسـریع در توسـعه و 
شـکوفایی مناطـق آزاد قشـم و کیش، بر لـزوم عضویت 
اسـتاندار جدیـد در هیئت رئیسـه این مناطـق تاکید کرد 
تـا بتواند بـا اسـتفاده از اختیارات بیشـتر، نقش محوری 

در پیشـبرد اهـداف توسـعه‌ای ایـن مناطـق ایفا کند.
جبـاری بـا بیـان اینکـه انتظـارات از اسـتاندار جدیـد 
بسـیار بالا اسـت، بر لـزوم افزایـش اختیارات اسـتاندار 

بـرای حـل مشـکلات اسـتان تاکیـد کرد.

فرشـاد محمـدی در سـفر دور روزه خـود بـه پارسـیان 
بـا ائمـه جمعـه تشـیع و تسـنن شهرسـتان دیـدار کـرد 
عمومـی  کتابخانه‌هـای  نهـاد  کار  اسـتراتژی  گفـت:  و 
در  رهبـری  معظـم  مقـام  منویـات  بحـث  هرمـزگان، 
دکتریـن فرهنگـی جمهـوری اسلامی در حـوزه کتاب 
اسـت کـه مهمتریـن آن، ورود کتـاب بـه سـبد زندگـی 

اسـت. مردم 
هرمـزگان  اسـتان  عمومـی  کتابخانه‌هـای  مدیـرکل 
تصریـح کـرد: سـبد دارای تعاریـف متعـددی اسـت اما 
در حـوزه کتـاب، یعنـی فعالیت‌های تبلیغـی و ترویجی 
منجـر بـه اغنـای افـکار عمومـی در سـنین و سـطوح 
اقشـار مختلـف شـود بـرای اینکـه بـه کتـاب احسـاس 
بـه  پاسـخگویی  بـرای  آن  زیرسـاخت  و  کننـد  نیـاز 
نیازهـای علاقمنـدان فعلـی و افزایـش سـرانه فیزیکـی 

بایـد مـورد توجـه قـرار گیـرد.
محمـدی همچنیـن گفت: تمام تلاشـمان این اسـت که 
افزایـش سـرانه فیزیکی منجـر به افزایش سـرانه مطالعه 
مفیـد شـود و به تبـع آن شـاخص‌های اجتماعـی مثبت 
رشـد کنـد و آسـیب‌های اجتماعـی کاهـش پیـدا کنـد 
تـا مـا بتوانیـم بـا اسـتفاده از نیروهـای مسـتعد مردمـی 

در حـوزه کتـاب شـبکه سـازی نماییـم تا سیاسـت‌های 
کلـی نظام، این اسـتراژی را با عملیـات خرد و کلان در 
بـازه زمانـی کوتـاه، میان مـدت و بالا مدت اجـرا کنیم.
در ادامـه امـام جمعـه شـیعیان پارسـیان ضمـن عـرض 

خیرمقـدم عنـوان کـرد: پارسـیان دارای ویژگـی خاصی 
اسـت و آن فرهیختگـی اسـت کـه در اکثـر مـردم ایـن 
شهرسـتان وجـود دارد کـه بایـد قـدر بدانیـم و انتظـار 
بـه  پارسـیان  مـردم  علاقمنـدی  بـه  توجـه  بـا  داریـم 

ایـن زمینـه  اهتمـام در  فرهنـگ کتـاب و کتابخوانـی، 
افزایـش پیـدا کنـد.

حجـت الاسلام جـواد اسـماعیل نیـا در ادامـه افـزود: 
تمامـی  کـه  اسـت  فرهنگـی  انقلابـی  مـا،  انقلاب 
مسـئولان اسـتانی و کشـوری وظیفـه دارنـد که بـا نهاد 
کتابخانه‌هـای عمومـی همـکاری بیش از پیشـی داشـته 
باشـند تـا اهـداف کتابخانه‌هـای عمومی کـه پایگاه‌های 
مهـم فرهنگـی و اجتماعـی در جامعـه هسـتند محقـق 

. د شو
امـام جمعه اهل تسـنن پارسـیان نیـز بیان داشـت: قرآن 
ارزشـمندترین و مقدس‌تریـن کتاب مسـلمانان اسـت و 

ایـن نشـان از اهمیت جایـگاه کتاب در دین ماسـت.
اظهـار داشـت: در شـهرها و  شـیخ حسـین حمـودی 
بـرای  خوبـی  بسـیار  فضاهـای  پارسـیان،  روسـتاهای 
احـداث کتابخانـه وجـود دارد کـه نیازمنـد سـاماندهی 
اداره‌کل  بـا  اسـت و مـا آمادگـی هـر نـوع همـکاری 
کتابخانه‌هـای عمومـی هرمـزگان را داریـم تـا بـه امـر 
ترویـج فرهنـگ مطالعـه و کتـاب و کتابخوانـی کمـک 

نماییـم.
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بـه بهتریـن رنگ آمیـزی نقاشـی به قیـد قرعه 

جوایـزی اهـدا مـی شـود. عکـس اثـر خلاقانه 

فرزند خـود را به شـماره مجـازی 09170323910 

در شـبکه اجتماعـی فضای مجـازی ایتا ارسـال 

کنیـد تـا یکـی از برنـدگان خوش شـانس هفته 

نامه کاوان باشـید  . 

برندگان هفته گذشته : 

1. محمد مهدی رحیمی شهواری

2. کوثر رازمند

3.آیه شکوهی

جشنواره رنگ آمیزی نقاشی کودکان

شماره تماس 09170323910

هفته نامه ای برای همه

بیـان  قشـم،  اسـماعیلیه  دینـی  مدرسـه  مدیـر 
کرد:آنچه که امروز بسـیار نیاز اسـت و توسـط 
امـام)ره( و مقـام معظـم رهبـری توصیه شـده، 
اتحـاد و وحـدت در حمایـت از مظلومین عالم 
اسـت؛ تحقـق مسـیر و گام‌های موثـر مثل حکم 
دادگاه لاهـه و آتـش بـس در لبنـان و شکسـت 
مفتضحانـه رژیم صهیونیسـتی از مسـیر وحدت 

و انسـجام مـی گذرد.
شـیخ شـافعی تشـیخ مدیر مدرسـه دینی اسماعیلیه 
اندیشـه  حـوزه  خبرنـگار  بـا  گفتگـو  در  قشـم 
خبرگزاری تقریب)تنا(، با اشـاره بـه اینکه اقدامات 
موثر جهان اسلام میتواند صهیونیسـت ها را زمین 
گیـر کنـد، اظهار داشـت: در شـرایط کنونـی جهان 
و گسـترش جنـگ توسـط عوامـل و کسـانی کـه 
نشـانی از دیـن ندارند بـه مانند آمریـکای جنایتکار 
و صهیونیسـم غاصـب، آنـان مسـبب التهابـات و 

همـه عوامـل خشـونت زا در عالـم هسـتند.
 شـیخ تشـیخ، افـزود: در مقابل باید دیـد که جهان 
اسلام چـه اقداماتـی را بـرای آرامـش، آسـایش و 
زندگـی مسـالمت آمیـز امـت اسلامی انجـام داده 
اسـت؛ امـا متاسـفانه  نمی‌دانیـم دیگـر چـه اتفاقی 

و اسلامی بیـدار شـوند تـا شـاهد تکه تکه شـدن بایـد بیفتـد کـه حکام و روسـای کشـورهای عربی 

کـودکان، زنـان، بی‌گناهان و سـالخوردگان در غزه 
شیم. نبا

و  خـوب  اقـدام  خوشـبختانه  کـرد:  اضافـه  وی   
موثـری از سـوی دادگاه لاهـه شـاهد بـوده ایم که 
حکـم بازداشـت نتانیاهـو و گالانت بـود؛ این اقدام 
در قبـال انفعال سـازمان‌های بین‌المللـی و نهادهای 
کشـورهای  روسـای  و  حـکام  و  بشـری  حقـوق 
عربـی اسلامی می‌توانـد یـک گام موثر باشـد؛ اما 
گامـی مهمتـر کـه می‌توانیـم اکنـون بـه آن اشـاره 
کنیـم آتـش بـس در لبنان اسـت که نشـان از ذلت، 
خفـت و شکسـت مفتضحانـه رژیـم صهیونیسـتی 
بـود؛ ایـن دو اقـدام اعم از حکم لاهـه و آتش بس 
باعـث شـد که سرشکسـتگی رژیم صهیونیسـتی را 

بـه طـور آشـکار و مبیـن مشـاهده کنیم.
 وی در ادامـه تاکیـد کـرد: آنچـه کـه امروز بسـیار 
معظـم  مقـام  و  امـام)ره(  توسـط  و  اسـت  نیـاز 
رهبـری توصیه شـده، اتحاد و وحـدت در حمایت 
از مظلومیـن عالـم اسـت؛ تحقـق مسـیر و گام‌های 
موثـر مثـل حکـم دادگاه لاهه و آتش بـس در لبنان 
و شکسـت مفتضحانه رژیم صهیونیسـتی از مسـیر 

وحـدت و انسـجام مـی گذرد.

شیخ تشیخ :اقدامات موثر مسلمین صهیونیست ها را زمین گیر می کند
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لیتوگرافی و چاپ : چاپخانه  مهدوی

رئیـس شـورای اسالمی 
شـهر قشـم بهـره گیـری 
از ظرفیت بـزرگ تریبون 
نمازجمعـه بـرای آگاهی 
و  مـردم  بـه  بخشـی 
همراهـی در حل مسـائل 
شـهری را خواسـتار شد.
عمومـی  روابـط  از  نقـل  بـه 
شـهرداری و شـورای اسلامی 
شـهر قشـم، اعضای شـورای 
اسلامی و شـهردار قشـم بـا 
حضـور در دفتـر امـام جمعـه 
شـیخ  بـا  قشـم  سـنت  اهـل 
دیـدار  خطیبـی  عبدالرحیـم 

کردنـد.
مهنـدس مریم خادمـی رئیس 
شـورای اسلامی شـهر قشـم 

در این دیدار اظهار داشـت: بازگشـایی مسـیر سـیلاب محله 
چـاه بهـار نیازمنـد همراهی اهالی اسـت.

وی افـزود: طـرح ایـن موضـوع در تریبـون نمـاز جمعـه و 
اسـتفاده از ایـن ظرفیـت بـزرگ مـی توانـد بـرای آگاهـی 
بخشـی و اقنـاع جامعـه هـدف و جلـب همراهـی مردمی در 

حـل مسـائل شـهری بسـیار موثر باشـد.
رئیـس شـورای اسلامی شـهر قشـم تصریـح کرد: شـورای 
اسلامی شـهر قشـم در انجـام صحیـح و کارآمـد وظایف و 
رسـالت خـود همـواره نیازمنـد رهنمودهـای عالمانـه ائمـه 

محتـرم جمعه اسـت.
بـی بـی مریـم پیرزنـده نایب رئیس شـورای اسلامی شـهر 
رهنمودهـای  شـهرداری  و  شـورا  کـرد:  تاکیـد  نیـز  قشـم 
دلسـوزانه ائمـه جمعـه شـیعه و سـنی را سـرلوحه کار خود 

می‌دهنـد. قـرار 
مهنـدس حسـن عبایی منشـی شـورای اسلامی شـهر قشـم 
نیـز بـا اشـاره به برخی مسـائل شـهری، اظهـار داشـت: بنابر 
ضوابـط، مـدارس بایـد در محلـی تاسـیس شـود کـه دانـش 
آمـوزان از معبـر اصلی برای رسـیدن به مدرسـه عبـور نکنند 
و عـدم توجـه بـه ایـن مهـم موجـب ایجـاد مشـکلاتی نظیر 

گـره ترافیکـی می شـود.
وی کمبود فضای آموزشـی در محلات را یکی از مشـکلات 

موجـود برشـمرد و در ادامـه افزود: برای سـاماندهی مسـیل 
بررسـی  مـورد  راهکارهـای  از  یکـی  بهـار  چـاه  محلـه 
ازای  در  بـه سـاکنین  آمـاده و تحویـل  تخصیـص مسـکن 
معـوض و اسـکان آنهـا در همـان محـل بعد از بازگشـایی و 

تعریـض معبـر اسـت تـا منافـع اهالـی تامین شـود.
دکتـر میـرداد میـردادی شـهردار قشـم نیـز گفـت: بواسـطه 
روحیـه تعامـل و همدلـی موجـود، فضـای آرام و ایـده آلـی 
بیـن سـازمان منطقـه آزاد و شـهرداری در همـه ابعـاد بـرای 

خدمتگـزاری بـه مـردم وجـود دارد.
وی افـزود: تسـهیلات ویـژه ای بـرای خریـداری تاکسـی و 
سـرویس مـدارس در نظـر گرفتـه شـده کـه شـرایط آن بـه 
اطلاع مـردم رسـیده و همچنیـن بـا مسـاعدت مدیرعامـل 
محتـرم سـازمان منطقـه آزاد قشـم پیگیر واردات خـودرو از 
امـارات هسـتیم تا نـاوگان تاکسـیرانی را درخور نـام جزیره 

جهانـی قشـم ارتقـا دهیم.
شـهردار قشـم تصریـح کـرد: اصلاح تابلوهـای شـهری بـا 
توجـه بـه نیـاز ترافیکی شـهر و نیز احـداث پایانه مسـافری 
بـا هـدف تسـهیل امـور و آسـایش مـردم در رفـت و آمـد 
برون شـهری از جمله اقدامات برجسـته شـورا و شـهرداری 

به شـمار مـی رود.
میـردادی اضافه کـرد: توافق لازم با سـازمان منطقه آزاد برای 
بازگشـایی معبـر محلات چاه‌بهـار، صاحـب الزمان)عـج(، 

امـام حسـن)ع( و ملا موسـی انجام 
شـده است.

وی ابـراز داشـت: رضایت مـردم در 
طـرح آزادسـازی معابـر رکـن اصلی 
اسـت و در طرح های عمرانی شـهر 
منافـع مـردم اولویـت ماسـت کـه به 
همیـن منظـور همراهـی و همدلـی 
مـردم در پیشـبرد اهداف شـهرداری 

و شـورا را خواسـتاریم.
کـرد:  خاطرنشـان  قشـم  شـهردار 
پیـاده  پـروژه  در  قشـم  شـهرداری 
راه بـازار قدیـم همـه مجـوز هـای 
قانونـی  مراجـع  از  را  نیـاز  مـورد 
همچـون فرمانداری و اسـتانداری را 
با امضای مسـتقیم شـخص اسـتاندار 
اخـد کـرده و بـا اجـرای ایـن طـرح 
و  مـردم  ذهـاب  و  ایـاب  و  مسـیر 

شـد. نخواهـد  مسـدود  کسـبه 
شـیخ عبدالرحیـم خطیبـی امـام جمعـه اهل سـنت قشـم نیز 
اظهـار داشـت: افـرادی کـه عضو شـورا می‌شـوند باید وقت 
خـود را وقـف خدمـت کننـد و بـرای پیشـرفت شـهر بایـد 
اسـتفاده از ظرفیـت شـوراهای جـوان و تـازه نفـس ملاک 

باشـد. گزینش 
وی افـزود: بعضـا مشـاهده مـی شـود مغرضـان در فضـای 
مجـازی سـعی در تخریب و دیده نشـدن فعالیت‌های شـورا 
و شـهردار دارنـد امـا بایـد با عزم راسـخ مسـیر خدمتگزاری 

پیمود. را 
امـام جمعـه اهل سـنت قشـم تصریـح کـرد: بعضـی اوقات 
بـاز شـدن معبـر و گـره کوچـک موجـب برطـرف شـدن 
مشـکلات بـزرگ می‌شـود و از ایـن رو نبایـد هیـچ خدمتی 

را کوچـک و بـی تاثیـر بدانیـم.
شـیخ خطیبـی مدیریـت بحران وقوع گـره هـای ترافیکی در 
ایام نوروز و ورود گردشـگران به جزیره را خواسـتار شـد و 
تاکیـد کـرد: برطرف شـدن گره هـای ترافیکی شـهر در زمان 
تعطیـل شـدن مـدارس نیـز از جمله اقداماتی اسـت کـه باید 

در اولویت قـرار بگیرد.
وی خاطرنشـان کرد: نسـبت به اسـتحکام بنای تازه تاسـیس 

توسـط مـردم باید نظـارت موثر صـورت بگیرد.

دیدار اعضای شورای اسلامی و شهردار قشم با امام جمعه اهل سنت قشمدیدار اعضای شورای اسلامی و شهردار قشم با امام جمعه اهل سنت قشم


